2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________29.01.__________ 2026 г.

        №____59____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.11.2023 № 1130 «Об изменении существенных условий контракта при осуществлении закупок для муниципальных нужд Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заключенного до 01 января 2026 г.»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.11.2023 № 1130 «Об изменении существенных условий контракта при осуществлении закупок для муниципальных нужд Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заключенного до 01 января 2026 г.» (с изменениями от 28.02.2024 № 266; от 12.11.2025 № 1087; от 31.03.2025 № 335) (далее – постановление) следующего содержания:

1.2. В наименовании и по тексту постановления слова «до 1 января 2026 г.» заменить словами «до 1 января 2027 г.».

2. Заместителю главы администрации округа, начальнику управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Федина Е.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE